MNB adatgytijtés azonosité:

F97

Adatszolgaltato:

MAV-START Zrt.

Adatszolgaltatd térzsszam:

13834492

Adatszolgaltaté GIRO kad:

Kuldé

MAV-START Zrt.

Kuldé torzsszam:

13834492

Kildé GIRO koéd:

Vonatkozasi id6szak:

2016.10.01. - 2016.12.31.

Allami, dnkormanyzati, illetve kézszolgaltaté vallalatok
féobb pénziugyi adatai

F9701

Allami, 6nkormanyzati, illetve kézszolgaltato vallalatok fébb pénziigyi
adatai

Sorszam Sorkaéd

Megnevezés

Adat az el6z6 év végén

Adat a targynegyedév
végén

a

b

Mérlegtételek:

1 F970101

Nem pénzugyi
eszkdzok (targyi,
immaterialis, készlet)

206570

239885

2 F970102

ebbdl: Adott ellegek
(beruhazasra,
készletre, immat.)

24

3 F970103

Tartésan adott
kélcsonok (részesedési
viszonyban is)

4 F970104

Hitelviszonyu
értékpapirok
(tartos+rovid egytt)

5 F970105

Részvények,
részesedések
(tartos+rovid egyitt)

255

255

6 F970106

Kovetelések dsszesen
(forgdeszkdzok része)

29263

26809

7 F970107

ebbdl: Vevd
kovetelések
(részesedési
viszonyban is)

4799

2850

8 F970108

ebbdl: Adott
kolcsonok (részesedési
viszonyban is)

2382

3353

9 F970109

Pénzeszkdzok
(pénztar, csekk,
bankbetétek)

4602

444

10 F970110

ebbdl: Készpénz
(pénztar)

143

50

11 F970111

Aktiv idébeli
elhatérolasok (év
kozben becsléssel is)

30933

29592

12 F970112

ebbdl: Nem
szamlazott
szolgaltatas, eléleg

6203

5934

13 F970113

Mérlegf6osszeg (év
kozben becsléssel is)

271625

296989




14

F970114

Sajat téke (év kdzben
becsléssel is)

115662

119421

15

F970115

ebbél: Eredmény
(évkozilelbzetes/mérleg
szerinti)

1723

3760

16

F970116

Kotelezettségek
osszesen

56798

54224

17

F970117

ebbél: Hosszu lejaratu
hitelek, kélcs6nok

26842

24240

18

F970118

ebbdl: Atvett allami,
6nkormanyzati vagyon
miatti kdtelezettség

0

0

19

F970119

ebbél: Hitelviszonyu
értékpapir
(hosszu+rovid)

20

F970120

ebbdl: Rovid lej.
hitelek, kdlcsdnok
(részesedési v. is)

8662

5241

21

F970121

ebbdl: Vevétdl kapott
elélegek (részesedési
viszonyban is)

22

F970122

ebbdl: Szallitoi
tartozasok
(részesedési
viszonyban is)

5398

12092

23

F970123

ebbdl: Kételezettség
tulajdonos felé
(osztalékbol)

750

24

F970124

Passziv idébeli
elhatarolas (év kdzben
becsléssel is)

89612

115991

25

F970125

ebbdl: Passziv
kamatelhatarolas

122

158

26

F970126

ebbdl: Nem
szamlazott
szolgaltatas, el6leg

2211

2861

Kiegészit6 adatok:

27

F970127

Belfoldi vallalatnak
adott forint kdlcson
(hosszu+révid
allomany)

0

28

F970128

Belfoldi vallalatnak
adott deviza koélcson
(hosszu+révid
allomany)

29

F970129

Allamhaztartastél
kapott pénzeszk6zok
(éven beliil halmozott)

204646

195246

30

F970130

Mikodési koltségek
Osszesen (éven bell
halmozott)

255470

260061

31

F970131

Ertékesités nettd
arbevétele (éven belll
halmozott)

101581

99349

32

F970132

Fizetett osztalék,
részesedés,
osztalékelSleg




